

Dati generali della procedura

Numero RDO:	2320196
Descrizione RDO:	Gestione del servizio di disinfestazione dalle zanzare
Criterio di aggiudicazione:	Prezzo piu' basso
Numero di Lotti:	1
Esclusione Automatica delle offerte anomale (articolo 97, comma 8, D.Lgs 50/2016)	no
Formulazione dell'offerta economica:	Valore economico (Euro)
Modalità di calcolo della soglia di anomalia:	Il calcolo della soglia di anomalia delle offerte è effettuato secondo le prescrizioni dell'art. 97, comma 2, del Codice Appalti, in presenza di almeno 5 offerte ammesse. In caso di identico ribasso offerto, ai fini della determinazione della soglia di anomalia, le offerte identiche sono considerate come offerte uniche. La comparazione delle offerte ammesse alla soglia di anomalia determinata viene effettuata considerando le prime due cifre decimali delle offerte (troncamento alla seconda cifra decimale)
Amministrazione titolare del procedimento	COMUNE DI TREVISO 80007310263 Via Municipio 16 TREVISO TV
Punto Ordinante	FLAVIO ELIA
Soggetto stipulante	Nome: FLAVIO ELIA Amministrazione: COMUNE DI TREVISO
Codice univoco ufficio - IPA	HMF9E4
(RUP) Responsabile Unico del Procedimento	Arch. Rosa Sanfilippo
Inizio presentazione offerte:	05/06/2019 17:59
Termine ultimo presentazione offerte:	15/06/2019 13:00
Temine ultimo richieste di chiarimenti:	12/06/2019 13:00
Data Limite stipula contratto (Limite validità offerta del Fornitore)	15/12/2019 13:00
Giorni dopo la stipula per Consegna Beni / Decorrenza	1

Servizi:	
Misura delle eventuali penali:	Indicate nelle Condizioni Generali di Fornitura allegata al Bando oggetto della RdO e/o nelle Condizioni Particolari definite dall'Amministrazione
Bandi / Categorie oggetto della RdO:	SERVIZI/Pulizia degli Immobili, Disinfestazione e Sanificazione Impianti
Numero fornitori invitati:	6

Lotto 1 - Dettagli

Denominazione lotto	Gestione del servizio di disinfestazione dalle zanzare
CIG	786470932E
CUP	
Formula di calcolo del punteggio economico	
Oneri di sicurezza non soggetti a ribasso	Non specificati
Dati di consegna	Via municipio 16Treviso - 31100 (TV)
Dati di fatturazione	Codice IPA di Fatturazione Elettronica: HMF9E4 . Aliquote: secondo la normativa vigente
Termini di pagamento	30 GG Data Ricevimento Fattura
Importo dell'appalto oggetto di offerta (base d'asta)	40900,00000000

Lotto 1 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica	Servizio di disinfestazione dalle zanzare
Quantita'	1

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr.	Caratteristica	Tipologia	Regola di Ammissione	Valori
1	Servizio prevalente oggetto della RdO	Tecnico	Valore minimo ammesso	Come descritto nelle Condizioni Particolari di Contratto

2	Tipo contratto	Tecnico	Lista di scelte	• Acquisto
3	* Prezzo complessivo della fornitura	Economico	Nessuna regola	

Documentazione Allegata alla RdO

Descrizione	Riferimento	Documento	Link Esterno
Condizioni particolari di contratto	Gara	<u>Condizioni Particolari Di Contratto Disinfestazione.pdf.p7m (1MB)</u>	
Progetto	Gara	<u>Relazione Di Progetto.pdf.p7m (60KB)</u>	

Richieste ai partecipanti

Descrizione	Lotto	Tipo Richiesta	Modalita' risposta	Obbligatorio	Documento unico per operatori riuniti
Certificato di conformità ISO di cui alla lett. B dell'art. 5 delle Condizioni particolari di contratto	Gara	Amministrativa	Invio telematico con firma digitale	Obbligatorio, ammessi più documenti	Si
Eventuale documentazione relativa all'avvalimento	Gara	Amministrativa	Invio telematico	Facoltativo, ammessi più documenti	Si
Eventuali atti relativi a R.T.I. o Consorzi	Gara	Amministrativa	Invio telematico	Facoltativo, ammessi più documenti	Si
Garanzia provvisoria di cui all'art. 10 delle condizioni particolari di contratto	Gara	Amministrativa	Invio telematico con firma digitale	Obbligatorio, ammessi più documenti	Si
Referenza bancaria di cui	Gara	Amministrativa	Invio telematico	Obbligatorio, ammessi più	Si

alla lett. A dell'art. 5 delle Condizioni particolari di contratto				documenti	
DETTAGLIO ECONOMICO	Gestione del servizio di disinfestazione dalle zanzare	Economica	Invio telematico con firma digitale	Obbligatorio	Si
DICHIARAZIONE COSTI MANODOPERA	Gestione del servizio di disinfestazione dalle zanzare	Economica	Invio telematico con firma digitale	Obbligatorio	Si
Offerta Economica (fac-simile di sistema)	Gestione del servizio di disinfestazione dalle zanzare	Economica	Invio telematico con firma digitale	Obbligatorio	Si

Elenco fornitori invitati

Nr.	Ragione Sociale	Partita iva	Codice fiscale	Comune(PR)	Regione	Modalità di inclusione
1	ANTICIMEX SRL	08046760966	08046760966	MILANO(MI)	LOMBARDIA	SCELTO
2	GICO SYSTEMS SRL	04338740378	04338740378	CALDERARA DI RENO(BO)	EMILIA ROMAGNA	SCELTO
3	MD ITALIA PEST CONTROL SRL	06194530827	06194530827	PALERMO(PA)	SICILIA	SCELTO
4	MY PEST CONTROL SRL	04193810274	04193810274	CAVARZERE(VE)	VENETO	SCELTO
5	PENTAGONO SERVICE - SOCIETA' COOPERATIVA	03714570714	03714570714	LUCERA(FG)	PUGLIA	SCELTO
6	SGD GROUP S.R.L.	04419270261	04419270261	CASALE SUL SILE(TV)	VENETO	SCELTO

Relativamente ai Fornitori inclusi con esecuzione di filtri o con sorteggio, i parametri impostati per l'inclusione sono i seguenti: *nessun filtro ulteriore*

In caso di accertamento del difetto del possesso dei requisiti di cui all'art. 80 del D.Lgs. 50/2016, l'Amministrazione potrà procedere alla risoluzione del contratto. In tal caso, il pagamento del corrispettivo pattuito avverrà solo con riferimento alle prestazioni già eseguite e nei limiti dell'utilità ricevuta. L'amministrazione potrà altresì procedere all'incameramento della cauzione definitiva ove richiesta o, in alternativa, applicare una penale in misura non inferiore al 10 per cento del valore del contratto.

Riepilogo delle attività di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO:	2320196
Descrizione RDO:	Gestione del servizio di disinfestazione dalle zanzare
Criterio di aggiudicazione:	Prezzo piu' basso
Formulazione dell'offerta economica:	Valore economico (Euro)
Modalità di calcolo della soglia di anomalia:	Il calcolo della soglia di anomalia delle offerte è effettuato secondo le prescrizioni dell'art. 97, comma 2, del Codice Appalti, in presenza di almeno 5 offerte ammesse. In caso di identico ribasso offerto, ai fini della determinazione della soglia di anomalia, le offerte identiche sono considerate come offerte uniche. La comparazione delle offerte ammesse alla soglia di anomalia determinata viene effettuata considerando le prime due cifre decimali delle offerte (troncamento alla seconda cifra decimale)
Amministrazione titolare del procedimento	COMUNE DI TREVISO 80007310263 Via Municipio 16 TREVISO TV
Punto Ordinante	FLAVIO ELIA
Soggetto stipulante	Nome: FLAVIO ELIA Amministrazione: COMUNE DI TREVISO
Codice univoco ufficio - IPA (RUP) Responsabile Unico del Procedimento	HMF9E4
Inizio presentazione offerte:	05/06/2019 17:59
Termine ultimo presentazione offerte:	15/06/2019 13:00
Termine ultimo richieste di chiarimenti:	12/06/2019 13:00
Data Limite stipula contratto (Limite validità offerta del Fornitore)	15/12/2019 13:00
Giorni dopo la stipula per Consegna Beni / Decorrenza Servizi:	1
Misura delle eventuali penali:	Indicate nelle Condizioni Generali di Fornitura allegate al Bando oggetto della RdO e/o nelle Condizioni Particolari definite dall'Amministrazione
Bandi / Categorie oggetto della RdO:	SERVIZI/Pulizia degli Immobili, Disinfestazione e Sanificazione Impianti

Lotto esaminato: 1 Gestione del servizio di disinfestazione dalle zanzare

CIG	786470932E
CUP	
Oggetto di Fornitura 1	Servizio di disinfestazione dalle

	zanzare/1/
Importo dell'appalto oggetto di offerta (base d'asta)	40900,00000000

Concorrenti

#	Denominazione	Forma di Partecipazione	Partita IVA	Data Invio Offerta
1	PENTAGONO SERVICE - SOCIETA' COOPERATIVA	Singola	03714570714	15/06/2019 12:31
2	GICO SYSTEMS SRL	Singola	04338740378	13/06/2019 12:36
3	MY PEST CONTROL SRL	Singola	04193810274	12/06/2019 10:03
4	SGD GROUP S.R.L.	Singola	04419270261	12/06/2019 15:15
5	MD ITALIA PEST CONTROL SRL	Singola	06194530827	14/06/2019 19:52

ESAME DELLA BUSTA AMMINISTRATIVA	Inizio	Fine
	17/06/2019 10:43:03	17/06/2019 15:58:09

Richieste Amministrative di Gara

Concorrente	Garanzia provvisoria di cui all'art. 10 delle condizioni particolari di contratto		Eventuali atti relativi a R.T.I. o Consorzi		Eventuale documentazione relativa all'avvalimento		Referenza bancaria di cui alla lett. A dell'art. 5 delle Condizioni particolari di contratto		Certificato di conformità ISO di cui alla lett. B dell'art. 5 delle Condizioni particolari di contratto	
	Valutazione	Note	Valutazione	Note	Valutazione	Note	Valutazione	Note	Valutazione	Note
PENTAGONO SERVICE - SOCIETA' COOPERATIVA	Approvato	nessuna		nessuna		nessuna	Approvato	nessuna	Approvato	nessuna
GICO SYSTEMS SRL	Approvato	nessuna		nessuna		nessuna	Approvato	nessuna	Approvato	nessuna
MY PEST CONTROL SRL	Approvato	nessuna		nessuna		nessuna	Approvato	nessuna	Approvato	nessuna
SGD GROUP S.R.L.	Approvato	nessuna		nessuna		nessuna	Approvato	nessuna	Approvato	nessuna
MD ITALIA PEST CONTROL SRL	Concorrente Escluso									

Non esistono Richieste Amministrative di Lotto

ESAME DELLA BUSTA ECONOMICA	Inizio	Fine
	17/06/2019 15:59:42	

Concorrente	Offerta Economica (fac-simile di sistema)		DETTAGLIO ECONOMICO		DICHIARAZIONE COSTI MANODOPERA	
	Valutazione	Note	Valutazione	Note	Valutazione	Note
PENTAGONO SERVICE - SOCIETA' COOPERATIVA	Approvato	nessuna	Approvato	nessuna	Approvato	nessuna
GICO SYSTEMS SRL	Approvato	nessuna	Approvato	nessuna	Approvato	nessuna
MY PEST CONTROL SRL	Approvato	nessuna	Approvato	nessuna	Approvato	nessuna
SGD GROUP S.R.L.	Approvato	nessuna	Approvato	nessuna	NON Valutato	nessuna
MD ITALIA PEST CONTROL SRL	Concorrente Escluso					

Prezzo più basso

Concorrente	Offerta Economica	Sconto % dell'offerta sulla Base d'Asta	Soglia di Anomalia	Offerta Anomala
SGD GROUP S.R.L.	32070,00000000 Euro	21.58924205379 %	-	-
MY PEST CONTROL SRL	32200,00000000 Euro	21.271393643032 %		-
PENTAGONO SERVICE - SOCIETA' COOPERATIVA	34900,00000000 Euro	14.669926650367 %		-
GICO SYSTEMS SRL	36576,87000000 Euro	10.57 %		-

Data dell'ultimo ricalcolo:	Nessun ricalcolo effettuato
-----------------------------	-----------------------------

Classifica della gara (Prezzo più basso)

Concorrente	Valore complessivo dell'Offerta
SGD GROUP S.R.L.	32070,00000000
MY PEST CONTROL SRL	32200,00000000
PENTAGONO SERVICE - SOCIETA' COOPERATIVA	34900,00000000
GICO SYSTEMS SRL	36576,87000000
MD ITALIA PEST CONTROL SRL	0,00000000

Note di gara	nessuna
Note specifiche lotto 1	nessuna

OFFERTA ECONOMICA RELATIVA A:	
Numero RDO	2320196
Descrizione RDO	Gestione del servizio di disinfestazione dalle zanzare
Criterio di Aggiudicazione	Gara al prezzo piu' basso
Lotto	1 (Gestione del servizio di disinfestazione dalle zanzare)
CIG	786470932E
CUP	Non inserito

AMMINISTRAZIONE	
Nome Ente	COMUNE DI TREVISO
Codice Fiscale Ente	80007310263
Nome ufficio	UFFICIO ACQUISTI 1
Indirizzo ufficio	Via Municipio 16 - TREVISO (TV)
Telefono / FAX ufficio	0422658238 /
Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica	HMF9E4
Punto ordinante	ELIA FLAVIO / CF:LEIFLV57R12C351B
Firmatari del contratto	ANDREA CATTARIN / CF:CTTNR67S22L407X

FORNITORE	
Ragione Sociale	SGD GROUP S.R.L.
Forma di partecipazione	Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)
Partita IVA impresa	04419270261
Codice Fiscale Impresa	04419270261
Indirizzo Sede Legale	VIA DELLA RICERCA 9/11 - CASALE SUL SILE (TV)
Telefono / Fax	04229573 / 0422785714
PEC Registro Imprese	PEC@PEC.SGD-GROUP.COM
Tipologia impresa	Società a Responsabilità Limitata
Numero di iscrizione al Registro Imprese/Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	04419270261
Data di iscrizione Registro	03/01/2011

Imprese/Albo Professionale	
Provincia sede Registro Imprese/Albo Professionale	TV
INAIL: Codice Ditta/Sede di Competenza	18752201
INPS: Matricola aziendale	8410384264
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	2103867728
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	
CCNL applicato / Settore	MULTISERVIZI / INDUSTRIA
Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT84R0200861800000101222519
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	CATTARIN ANDREA C.F. CTTNR67S22L407XMAIANO ELENA C.F. MNALNE69L62L407N

DATI DELL'OFFERTA	
Identificativo univoco dell'offerta	5573779
Offerta sottoscritta da	CATTARIN ANDREA
Email di contatto	PEC@PEC.SGD-GROUP.COM
L'Offerta sarà irrevocabile ed impegnativa fino al	15/12/2019 13:00
Contenuto dell'Offerta - Oggetto di Fornitura (1 di 1)	
Bando	Gestione del servizio di disinfestazione dalle zanzare
Categoria	Servizi di Pulizia degli Immobili e di Disinfestazione
Descrizione Oggetto di Fornitura	Servizio di disinfestazione dalle zanzare
Quantità	1
PARAMETRO RICHIESTO	VALORE OFFERTO
Servizio prevalente oggetto della RdO	Disinfestazione zanzare
Tipo contratto	Acquisto
Prezzo complessivo della fornitura*	32070
Offerta economica per il lotto 1	

Formulazione dell'offerta economica	Valore economico (Euro)
Valore dell'offerta per il Lotto 1	32070,0000000 Euro (trentaduemilasettanta Euro)
Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta: <i>(non specificati)</i>	
Costi di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di cui all'art. 95, comma 10, del D. Lgs. n. 50/2016, compresi nell'Offerta: 1500,0000000 (Euro)	

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Data Limite per Consegna Beni / Decorrenza Servizi	1 giorni dalla stipula
Dati di Consegna	Via municipio 16Treviso - 31100 (TV)
Dati e Aliquote di Fatturazione	Codice IPA di Fatturazione Elettronica: HMF9E4 . Aliquote: secondo la normativa vigente
Termini di Pagamento	30 GG Data Ricevimento Fattura

SITUAZIONE DI CONTROLLO DI CUI ALL'ART. 2359 C.C.
L'operatore economico non si trova rispetto ad un altro partecipante alla presente procedura di affidamento, in una situazione di controllo di cui all'articolo 2359 del codice civile o in una qualsiasi relazione, anche di fatto, che comporti che le offerte sono imputabili ad un unico centro decisionale

SUBAPPALTO
Il Fornitore dichiara che, in caso di aggiudicazione, per il lotto "1" non intende affidare alcuna attività oggetto della presente gara in subappalto

Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Richiesta di Offerta resa ai sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e 76 del d.P.R. n.445/2000

- Il Fornitore è pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione relativamente alla procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).
- Il presente documento costituisce una proposta contrattuale rivolta al Punto Ordinante dell'Amministrazione richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile, che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino fino alla data sopra indicata ("L'Offerta è irrevocabile ed impegnativa fino al").
- Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione predisposta ed inviata dal Punto Ordinante in allegato alla Richiesta di Offerta, prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 53 delle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione, che il relativo Contratto sarà regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i Servizio/i offerto/i, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal Punto Ordinante, obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro parte.
- Il Fornitore è consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del contenuto della presente dichiarazione, l'Impresa verrà esclusa dalla procedura per la quale è rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadrà dalla aggiudicazione medesima la quale verrà annullata e/o revocata, e l'Amministrazione titolare della presente Richiesta di Offerta escute l'eventuale cauzione provvisoria; inoltre, qualora la non veridicità del contenuto della presente dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potrà essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare della presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.
- Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione; al Contratto sarà in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regola gli acquisti della Pubblica Amministrazione.
- Il Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all'art. 53, comma 16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei confronti della stazione appaltante e/o della Committente;
- Il Fornitore ha preso piena conoscenza del "Patto di Integrità", eventualmente predisposto dalla Stazione appaltante e/o dalla Committente, allegato alla richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne le prescrizioni;
- Il presente Documento di Offerta è esente da registrazione ai sensi del Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove diversamente e preventivamente esplicitato dall'Amministrazione nelle Condizioni Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Riga N.	DESCRIZIONE	UNITA' DI MISURA	NUMERO	INTERVENTI	SOMMANO	COSTO UNITARIO	TOTALE	NOTE
P1.1	Trattamento 22.000 tombini vectomax	n. tomb.	22.000	1	22.000,00	0,32 € €	7.040,00	
P1.2	Trattamento 22.000 tombini diflubenzuron	n. tomb.	22.000	4	88.000,00	0,22 € €	19.360,00	
P2	Trattamento fossati (65 km)	Km	65	4	260,00	12,00 € €	3.120,00	
P3	Trattamento adulticida (150 aree verdi e cimiteri)	n. trattam.		1,5	1,50	1.700,00 € €	2.550,00	
	IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO						€ 32.070,00	

NOTA 1: L'OFFERTA DEVE ESSERE COMPLETA DI TUTTI I PREZZI UNITARI

NOTA 2: IN CASO DI DIFFORMITA' TRA IL PREZZO INDICATO NEL PRESENTE "DETTAGLIO ECONOMICO" E IL PREZZO INDICATO NELL'"OFFERTA ECONOMICA" PREVALE IL PRIMO

Tutti i prezzi devono essere espressi in Euro al netto di IVA

Ditta offerente (da compilare)

SGD GROUP s.r.l.